Erigebaris propè Jerichanas
Nobilis valles, Rosa; vel Cupressus
Quam Sionei coluère moto

Vertice montes.

Inde surgebas Libano suprema
Cedrus, alatis spatiosa ramis;
Inde stillabas liquidum fluenti

Nectar olivo.

Hinc triumphalis caput in Cadano
Palma pectabas tumulo; mihi que
Blanda odoratis procul explicabas

Cinnama libris.

Nunc mihi, leni famulante vento,
Balsami castas jacularis auras
Crinium luxu; madidisque stillas

Mirrha capillis.

Quidquid es, quidquid cupies vocari,
Gratior nostro nequit esse Phæbo,
Quam Tuum, si quæ sibi vindicavit

Pagina, nomen,

Te sibi vernis vigiles sub umbris,
Virgo, narrabant quoties Camænæ
Tristis invito toties recessit

Phæbus Olympo.

Audiit lætum nemus, & sonoro
Fronidium plausu Tibi ter clientes
Subdidit ramos; vetulasque iussit

Discere quercus.

Quidquid Astræo meditante buxo
Fuderam Vates: tibi ter, triumphæ,
Et ter applausum resono dedere

Ore cavernæ.

Littus auritos, fluvio morante,
Torfit arrecti cumulos fluenti,

Et suos iussit mea Te canales

Psallere Virgo.

Orpheus motas velut alter ornos

Tunc ego blando super arva cantu

Lenè deduxi ; patriosque suasi

Linquere colles.

Me minus culti lapides trahentem

Pectinis cantu , scopulosque , risit

Ismarus , retrò proprias iubens de-

scendere rupes.

Ad Marianæ pia tecta laudis ,

Ad Marianæ monumenta famæ ,

Ad Mariani superis propinquam

Nominis arcem ;

Ad Marianas , mea plectra , Thebas

Ite , festinum glomerate marmor ;

Ite , Maternæ fabricate celsa

Pergama laudis.

Hæc ego castis mea metra cedris

Lætus incido , meritosque honores :

Hæc cedri crescent , ubi vos mei cre-

scetis Honores.

SUO SE TANTUM CLARERE VELLE.

O D E XVIII.

FUmosas atavum jactet imagines,
Ac depicta patrum stemmata, propriæ
Qui virtutis eget. qui sibi non suo

Laudem conciliat lucro.

Hic & perpetuo grandia Consule

Pingat Romuleis atria fascibus :

Et quæcunque prior gesserat Annibal,

Aut forti Æmilius manu.

Ille

Ille & Dardanio colle superstites
 Pœnorum exuvias , raptaque vel Getæ,
 Vel Daco numeret signa ; & in arduis
 Nixos Scipiadas tholis.
 Illum picta juvent symbola , non suis
 Augustum titulis. me minor , at mea
 Virtus , & rudibus confita literis
 Lassæ pagina dexteræ ;
 Me , vel Pierii nobilitas Dei ,
 Vel possessa suo pectora numine ,
 Et simplex citharæ murmur , & ingens,
 Et lætus calami labor ,
 Fatis insinuent. Regibus aureas
 Ultrò cedo mitras , dum mihi doctior
 (Si tantum mecum) non timidum mori
 Stringat laurea verticem.

IN SICCO
 NAUFRAGIUM

In turpem ebriosorum insaniam.